



Vaše značka:

Ze dne: 01. 08. 2022
Č. j.: RaB/06190/22/SŘDaŽP/Lu
Sp. zn.: RaB/06029/22

PB SCOM s.r.o.
Radniční 28
753 01 Hranice

Vyřizuje: Lutonská Jana, Ing.
Telefon: +420 599 416 144
E-mail: jlutonska@radvanice.ostrava.cz

Datum: 08. 08. 2022

Vyjádření k žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 01. 08. 2022 byla Úřadu městského obvodu Radvanice a Bartovice doručena Vaše žádost, ve které žádáte o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“).

Předmětem Vaší žádosti je poskytnutí informací týkající se:

- 1) Rozhodnutí o odstranění stavby – kopii 1. strany rozhodnutí.
- 2) Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak specifikace nemovitostí, kterých se projednává odstranění týká.
- 3) Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu.

V souladu s ust. § 4a odst. 2 písm. a), b) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám tímto poskytujeme následující informace:

K bodu č. 1) Vám zasíláme 5x kopii 1str. rozhodnutí o odstranění stavby a 1x kopii 1str. souhlasu s odstraněním stavby, které byly vydány ve lhůtě od 1. 2. 2022 dosud.

K bodu č. 2) Vám sdělujeme, že ve lhůtě od 1. 2. 2022 dosud neprobíhá žádné řízení o odstranění stavby podle § 128 odst. 4 a § 129 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

K bodu č. 3) Vám sdělujeme, že v současnosti nevidujeme žádná podaná ohlášení záměru odstranit stavbu.

S pozdravem

Za správnost vyhotovení
Ing. Jana Lutonská
referent stavebního úřadu

„elektronicky podepsáno“

Ing. Věra Raisová
vedoucí odboru stavebního řádu,
dopravy a životního prostředí

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Úřad městského obvodu
Radvanice a Bartovice
Odbor organizační a vnitřních věcí
písemnost evidenci č. 183

vyvěšena dne: 8. 8. 2022

šifata dne: 24. 8. 2022

za správnost: [Podpis]



Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice
Odbor stavebního řádu, dopravy a životního prostředí

Vaše značka: Neuvedena
Ze dne: 27. 4. 2022
Č. j.: RaB/04998/22/SŘDaŽP/Tom
Sp. Zn.: S-RaB/03393/22

Vyřizuje: Věra Tomášková
Telefon: 599 416 141
E-mail: vtomaskova@radvanice.ostrava.cz

Datum: 20. 6. 2022
Vypraveno: 21. 6. 2022

Dle rozdělovníku

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Úřad městského obvodu
Radvanice a Bartovice



Nabylo právní moci
dne 22. 6. 2022
za správnost*Dr.*.....

Rozhodnutí č. 69/R/2022 o odstranění stavby

Výroková část:

Dne 27. 4. 2022 ohlásila společnost [REDAKCE], kterou na základě plné moci zastupuje [REDAKCE] (dále jen „oznamovatel“), ohlášení odstranění pod názvem „Odstranění objektu Zkratovny“ (dále jen „stavba“) na pozemku parc.č. 3287/23 v katastrálním území Radvanice.

Statutární město Ostrava, odbor stavebního řádu, dopravy a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), podle ustanovení § 139 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, podle obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 14/2013 čl. 22 c), (Statut města Ostravy), ve znění změn a doplňků, zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), na podkladě provedeného řízení, podle § 128 odst. 5 a 6 stavebního zákona a podle § 180 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodl o odstranění

stavby pod názvem „Odstranění objektu Zkratovny“ na pozemku parc.č. 3287/23 v katastrálním území Radvanice.

Údaje o druhu a účelu stavby, číslo popisné nebo evidenční

Předmětem odstranění je objekt zkratovny, který byl postaven v 60. letech minulého století s využitím jako zkušebna, kde se prováděly elektrické zkratové zkoušky elektrických zařízení. Základy jsou železobetonové s izolací, svíslé konstrukce zděné z plných cihel tl. 500 mm. Stropy železobetonové monolitické deskové a trámové. Objekt je zděný, částečně podsklepený s plochou střechou ze železobetonu s krytinou z asfaltových pásů a železobetonovou rampou. Klempířské výrobky jsou z pozinkovaného plechu. Vnitřní omítky jsou dvouvrstvé vápenné. Odstranění objektu je navrženo po základovou spáru. Součástí objektu je přístavba, železobetonová vana se šikmými stěnami a betonovou podlahou s kanály v podlaze a s ocelovým přístřeškem. Bude odstraněna i stávající zpevněná plocha u objektu. Půdorysné rozměry objektu jsou 15,35 x 11,90 m a 10,85 x 6,40 m, max. výška 4,85 m.

Účelem odstranění stavby je příprava pozemku pro stavbu nové haly.



Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice
Odbor stavebního řádu, dopravy a životního prostředí

Vaše značka: Neuvedena
Ze dne: 31. 3. 2022
Č. j.: RaB/04996/22/SŘDaŽP/Tom
Sp. Zn.: S-RaB/02713/22

Vyřizuje: Věra Tomášková
Telefon: 599 416 141
E-mail: vtomaskova@radvanice.ostrava.cz

Datum: 20. 6. 2022
Vypraveno: 21. 6. 2022

Dle rozdělovníku

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Úřad městského obvodu
Radvanice a Bartovice



Nabylo právní mocí
dne 22. 6. 2022
za správnost
Dru

Rozhodnutí č. 68/R/2022 o odstranění stavby

Výroková část:

Dne 31. 3. 2022 ohlásila společnost [redacted] kterou na základě plné moci zastupuje [redacted] 1042/3, 739 32 Vratimov (dále jen „oznamovatel“), ohlášení odstranění pod názvem „Ohlášení odstranění objektu B17“ (dále jen „stavba“) na pozemku parc.č. 3287/21 v katastrálním území Radvanice.

Statutární město Ostrava, odbor stavebního řádu, dopravy a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), podle ustanovení § 139 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, podle obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 14/2013 čl. 22 c), (Statut města Ostravy), ve znění změn a doplňků, zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), na podkladě provedeného řízení, podle § 128 odst. 5 a 6 stavebního zákona a podle § 18o vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodl o odstranění

stavby pod názvem „Ohlášení odstranění objektu B17“ na pozemku parc.č. 3287/21 v katastrálním území Radvanice.

Údaje o druhu a účelu stavby, číslo popisné nebo evidenční

Předmětem odstranění je objekt s označením B17, který byl postaven v 60. letech minulého století s využitím jako garáže pro nákladní auta, osobní auta a myčka aut. Objekt byl postaven ve dvou výškových úrovních s plochou střechou, je zděný z cihelného zdiva, základy, vnitřní montážní kanál i kanál po obvodě vnějších stěn pro rozvod topení je železobetonový s izolací. Svislé konstrukce jsou zděné z plných cihel tl. 450, 300 a 150 mm. Stropy jsou železobetonové monolitické deskové a trámové. Plochá střecha je železobetonová s krytinou z asfaltových pásů. Klempířské výrobky jsou z pozinkovaného plechu. Vnitřní omítky jsou dvouvrstvé vápenné. Odstranění objektu je navrženo po základovou spáru. Bude odstraněna i stávající zpevněná plocha u objektu. Půdorysné rozměry objektu jsou 32,85 x 8,70 m, max. výška 4,45 m. Účelem odstranění stavby je příprava pozemku pro stavbu nové haly.

Údaje o místu stavby, katastrální území a parcelní číslo podle katastru nemovitostí

Ostrava, katastrální území Radvanice, parc.č. 3287/21 - zastavěná plocha a nádvoří.



Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice
Odbor stavebního řádu, dopravy a životního prostředí

Vaše značka:

Ze dne:

6. 5. 2022

Č. j.:

RaB/05511/22/SŘDaŽP/Lu

Sp. Zn.:

S-RaB/03691/22

Vyřizuje:

Ing. Jana Lutonská

Telefon:

599 416 144

E-mail:

jlutonska@radvanice.ostrava.cz

Datum:

14. 7. 2022

Vypraveno:

14. 7. 2022

Dle rozdělovníku

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Úřad městského obvodu
Radvanice a Bartovice



Nabylo právní moci
dne 14. 9. 2021
za správnost*MMJ*.....

Rozhodnutí č. 73/R/2022 o odstranění stavby

Výroková část:

Dne 6. 5. 2022 ohlásila společnost [redacted] v zastoupení společnosti [redacted] záměr odstranit stavbu, uváděnou pod názvem „Odstranění souboru bytových domů na ul. Trnkovecká, Báňská a Hutní“ na pozemcích parc. číslo 366, 367, 382, 381, 377, 378, 437, 434, 446, 447, 448, 449 a 450 v katastrálním území Radvanice. Stavební úřad rozhodl, že ohlášený záměr odstranit stavbu projedná v řízení. Dnem nabytí právní moci usnesení č. 62/R/2022, tj. 10. 6. 2022, bylo zahájení řízení o odstranění stavby.

Statutární město Ostrava, odbor stavebního řádu, dopravy a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), podle ustanovení § 139 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, podle obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 14/2013 čl. 22 c), (Statut města Ostravy), ve znění změn a doplňků, zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), na podkladě provedeného řízení, podle § 128 stavebního zákona a podle § 18o vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodl o odstranění

stavby pod názvem „Odstranění souboru bytových domů na ul. Trnkovecká, Báňská a Hutní“ na pozemcích parc. číslo 366, 367, 382, 381, 377, 378, 437, 434, 446, 447, 448, 449 a 450 v katastrálním území Radvanice.

Údaje o druhu a účelu stavby, číslo popisné nebo evidenční

Jedná se o záměr odstranění třinácti bytových domů na ul. Trnkovecká, Báňská a Hutní v Ostravě Radvanicích. Stavba bude odstraňována, jakou soubor objektů na ulici Báňská – 4 objekty (A1 - A4), na ulici Trnkovecká 4 objekty (B1 - B4) a na ulici Hutní 5 objektů (C1 - C5).



Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice
Odbor stavebního řádu, dopravy a životního prostředí

Vaše značka: Neuvedena
Ze dne: 27. 4. 2022
Č. j.: RaB/05858/22/SŘDaŽP/Tom
Sp. Zn.: S-RaB/03395/22

Vyřizuje: Věra Tomášková
Telefon: 599 416 141
E-mail: vtomaskova@radvanice.ostrava.cz

Datum: 25. 7. 2022
Vypraveno: 25. 7. 2022

Dle rozdělovníku

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Úřad městského obvodu
Radvanice a Bartovice



Nabylo právní moci
dne 28. 7. 2022
za správnost
Dru.

Rozhodnutí č. 79/R/2022

o odstranění stavby

Výroková část:

Dne 27. 4. 2022 ohlásila společnost [REDAKCE] kterou na základě plné moci zastupuje [REDAKCE] (dále jen „oznamovatel“), ohlášení odstranění pod názvem „Odstranění objektu PRODANCE“ (dále jen „stavba“) na pozemku parc.č. 3287/24 v katastrálním území Radvanice.

Statutární město Ostrava, odbor stavebního řádu, dopravy a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), podle ustanovení § 139 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, podle obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 14/2013 čl. 22 c), (Statut města Ostravy), ve znění změn a doplňků, zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), na podkladě provedeného řízení, podle § 128 odst. 5 a 6 stavebního zákona a podle § 18o vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodl o odstranění

stavby pod názvem „Odstranění objektu PRODANCE“ na pozemku parc.č. 3287/24 v katastrálním území Radvanice.

Údaje o druhu a účelu stavby, číslo popisné nebo evidenční

Předmětem odstranění je objekt PRODANCE, který byl postaven v 60. letech minulého století s využitím jako zázemí výzkumného ústavu, dílny a kanceláře, v suterénu s krytem civilní ochrany. Jedná se o cihelný objekt se 3 nadzemními podlažními, podsklepený. Cihelné nosné zdi v obvodovém zdivu jsou tl. 500 mm, střední nosná stěna je tl. 450 mm. Stropy jsou železobetonové monolitické, žebra kolmo na stěny, chodba je zastropena železobetonovou deskou. Základy jsou provedeny na železobetonových pásech. Vnitřní příčky jsou provedeny z příčkových, podlahy teraco a PVC. Okna a dveře jsou dřevěné. Schodiště je železobetonové, monolitické. Protiletický kryt III. tř. má obvodové a střední zdi železobetonové tl. 500 mm, vnitřní dělící stěny v tl. 300 mm. Síla stropní desky je tl. 400 mm. Kryt má jeden nouzový výlez. Plochá střecha je železobetonová s krytinou z asfaltových pásů. Klempířské výrobky jsou z pozinkovaného plechu. Vnitřní omítky jsou dvouvrstvé vápenné. Schody železobetonové s teracovým povrchem. Půdorysné rozměry objektu jsou 20,70 x 12,90 m, max. výška 10,70 m.



Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice
Odbor stavebního řádu, dopravy a životního prostředí

Vaše značka:

Ze dne: 22. 11. 2021
Č. j.: RaB/0252S/22/SŘDaŽP/Lu
Sp. Zn.: S-RaB/08547/21

Dle rozdělovníku

Vyřizuje: Ing. Jana Lutonská
Telefon: 599 416 144
E-mail: jlutonska@radvanice.ostrava.cz

Datum: 25. 3. 2022
Vypravěno: 25. 3. 2022

Rozhodnutí č. 34/R/2022 o odstranění stavby

Výroková část:

Dne 22. 11. 2021 ohlásila společnost [REDACTED]
[REDACTED] v zastoupení společnosti [REDACTED]
[REDACTED] ohlášení odstranění stavby „Odstranění objektu Ostrava-Radvanice, ul. Na Hrázkách 631-632“ (dále jen „stavba“) na pozemcích parc. číslo 1814, 1813/1 v katastrálním území Radvanice, ul. Na Hrázkách.

Stavební úřad rozhodl, že ohlášený záměr odstranit stavbu projedná v řízení. Dnem nabytí právní moci usnesení č. 109/R/2021, tj. 21. 12. 2021, bylo zahájení řízení o odstranění stavby.

Statutární město Ostrava, odbor stavebního řádu, dopravy a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), podle ustanovení § 139 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, podle obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 14/2013 čl. 22 c), (Statut města Ostravy), ve znění změn a doplňků, zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), na podkladě provedeného řízení, podle § 128 stavebního zákona a podle § 180 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodl o odstranění

stavby pod názvem „Odstranění objektu Ostrava-Radvanice, ul. Na Hrázkách 631-632“ na pozemcích parc. číslo 1814, 1813/1 v katastrálním území Radvanice.

Údaje o druhu a účelu stavby, číslo popisné nebo evidenční

Jedná se o bytový dům o dvou vchodech č.p. 631, 632, bytový dům byl vystavěn zřejmě v roce 1950. Objekt je přízemní, tvořený zděnou konstrukcí z pálených cihel uložených do maltového lože na betonových základech. Osazení do svažitého terénu je řešeno podezdívkou a částečným podsklepením. Objekt je krytý sedlovou střechou. Nosná část střechy je tvořena z dřevěných trámů krytých celoplošným bedněním z dřevěných desek. Jako střešní krytina je použita lepenka. Střecha je prostoupena čtyřmi komínovými tělesy. Nosná část stropu je tvořena trámy opatřenými oboustranným bedněním z dřevěných desek. Ze strany



Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice
Odbor stavebního řádu, dopravy a životního prostředí

Vaše značka: Neuvedena
Ze dne: 14. 3. 2022
Č. j.: RaB/02467/22/SŘ.DaŽP/Tom
Sp. Zn.: S-RaB/02166/22
Vyřizuje: Věra Tomášková
Telefon: 599 416 141
E-mail: vtomaskova@radvanice.ostava.cz
Datum: 23. 3. 2022

Dle rozdělovníku

SOUHLAS NABYL PRÁVNÍCH
ÚČINKŮ DNE 31. 3. 2022
PODPIS.....*[Signature]*.....

SOUHLAS č. 28/2022 s odstraněním stavby

Dne 14. 3. 2022 ohlásila společnost [redacted], kterou na základě plné moci zastupuje [redacted] (dále jen „oznamovatel“), ohlášení odstranění stavby pod názvem „Odstranění objektu Budovy G, Radvanice“ (dále jen „stavba“) na pozemku parcela číslo 3287/19, 3287/35 v katastrálním území Radvanice.

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice, odbor stavebního řádu, dopravy a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon“), ustanovení § 139 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, podle obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 14/2013 čl. 22 c), (Statut města Ostravy), ve znění změn a doplňků, posoudil předložený záměr a podle ustanovení § 128 odst. 1 a 2 stavebního zákona a § 180 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, vydává

souhlas s odstraněním stavby

pod názvem „Odstranění objektu Budovy G, Radvanice“ na pozemku parcela číslo 3287/19, 3287/35 v katastrálním území Radvanice.

Údaj o druhu a účelu stavby, číslo popisné nebo evidenční

Jedná se o skladovací, výrobní a dílenský objekt. Stavba má nemá přiděleno číslo popisné ani evidenční.

Údaje o místě stavby uvedením katastrálního území a parcelního čísla podle katastru nemovitostí

Stavba je umístěna v Ostravě - Radvanicích na ulici Pikartská v areálu Vědecko-výzkumného uhelného ústavu (VVUÚ), v katastrálním území Radvanice na pozemku parc.č. 3287/19, 3287/35.

Lhůta pro odstranění stavby

Odstranění stavby bude provedeno do 31. 10. 2024.